[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22.01.2009

	№ 20
	№____

	с. Каргасок
Об  утверждении   стандартов    качества

бюджетных услуг в области молодёжной

политики, физической культуры и спорта

     В соответствии с Законом Томской области от 13 марта 2008 года № 43-ОЗ «О стандартах качества государственных услуг, оказываемых за счет средств бюджета в отраслях социальной сферы (бюджетных услуг)»

     1. Утвердить предлагаемые Стандарты качества бюджетных услуг в области молодёжной политики, физической культуры и спорта.

     2. Ведущему специалисту по спорту и молодёжной политике (А.А.Белоногов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в средствах массовой информации.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого Заместителя Главы Каргасокского района Бейдерову Н.М.

Глава Каргасокского района                                                         А.М.Рожков

Исп.: Белоногов А.А.

Тел.: 2-22-88